2019 年 4 月 3 日

お客さま各位

GF ローラブラケットキット（GFK-950）仕様変更のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、製品改良に伴い、「GF ローラブラケットキット」（アイテム No.：GFK-950）の仕様を変更させていただ

きましたのでお知らせいたします。

今後も製品の品質・性能向上に努めてまいりますので何卒、よろしくお願い致します。

記

■該当アイテム

カタログ掲載箇所

種別 ページ
アイテム No. 品名

アルミパイプ構造材カタログ（カタログ No.GF102） 103 GFK-950 GF ローラブラケットキット

【参考】GF ローラブラケットキット外観・図面

※GF ローラはキットに含みません。

【変更点】

変更前 変更後

キット内容

GF ローラブラケット

φ6h9 シャフト

E リング

×1

×1

×2

GF ローラブラケット

φ6h9 シャフト

E リング

スペーサー

×1

×1

×2

×2

※価格の変更はありません。

以 上